ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN NINH PHƯỚC Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /BC-UBND Ninh Phước, ngày    tháng 12 năm 2024

BÁO CÁO

Kết quả đánh giá, xếp loại chất lượng cán bộ,

công chức, viên chức thuộc huyện Quý IV năm 2024

Thực hiện Quyết định số 81/2023/QĐ-UBND ngày 08/11/2023 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Ninh Thuận ban hành Quy chế đánh giá, xếp loại chất lượng cán

bộ, công chức, viên chức thuộc tỉnh Ninh Thuận;

Ủy ban nhân dân huyện Ninh Phước báo cáo kết quả đánh giá như sau:

Số cán bộ, công chức, viên chức thuộc huyện: 365 người

- Xếp loại A: 205 người

- Xếp loại B: 138 người

- Thai sản: 09 người

- Đi học: 13 người

(Kèm theo Bảng tổng hợp chi tiết kết quả đánh giá, xếp loại chất lượng cán bộ,

công chức, viên chức thuộc huyện Quý IV năm 2024)./.

Nơi nhận:
- Sở Nội vụ;

- Phòng, ban thuộc huyện;

- Các đơn vị, sự nghiệp thuộc huyện;

- Trang Thông tin điện tử huyện;

- Lưu: VT, PNV.HTL

CHỦ TỊCH

Ngô Khánh

		ngokhanh.np@ninhthuan.gov.vn
	2024-12-10T17:05:47+0700

		ubnd_np@ninhthuan.gov.vn
	2024-12-10T17:19:55+0700

		2024-12-10T17:20:14+0700

		2024-12-10T17:20:29+0700